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ÖZEL PROGRAM UYGULANDI

n İzBB Başkanı Cemil Tugay, aşure 
ve kurban lokması etkinliğinde Hacı 
Bektaş Veli’nin “Doğruluk dost kapı-
sıdır” sözünü hatırlatarak, “Bir tarafta 
haklı ve doğru olanlar, diğer tarafta 
gücü elinde bulundurduğu için zulüm 
edenler vardır. İnsanı tarif eden şey, 
bu mücadelede hangi tarafta durduğu-
dur’’ tespitinde bulundu. n 3’TE

iiZFAŞ’TAN ULUSLARARASI BAŞARIZFAŞ’TAN ULUSLARARASI BAŞARI
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Ertuğ Uçar, geçen yıl yayımladığı kita-Ertuğ Uçar, geçen yıl yayımladığı kita-
bı İstanbulin ile mekan ve zaman ilişkisi-bı İstanbulin ile mekan ve zaman ilişkisi-
ne dair minimalist bir bakış sergilemişti. ne dair minimalist bir bakış sergilemişti. 

Benzer bir yapı, yazarın yeni Benzer bir yapı, yazarın yeni 
baskısıyla dikkatimizi çeken baskısıyla dikkatimizi çeken 
“Ormanda Kaybolmak” adlı “Ormanda Kaybolmak” adlı 
kitabında da var. kitabında da var. 

ANLAMLAR ORMANINDAANLAMLAR ORMANINDA
BIR SÖZLÜK HAYALIBIR SÖZLÜK HAYALI

YAZISI SAYFA 2’DE

n İZMIR’IN en başarılı devlet liseleri 
arasında gösterilen Mehmet Akif İnan 
Anadolu Lisesi’nin kapatılmasına karşı 
velilerin ve öğrencilerin mücadelesi 
sürüyor. Okulun kapanmaması için 
CİMER’e başvuru yapılırken, siyasi 
parti temsilcileriyle de görüşmeler 
gerçekleştirildi. n 5’TE 

n İZMIR’IN 94 yıllık Cumhuriyet markası 
Şaşal Su, Belçika’nın başkenti Brüksel 
merkezli International Taste Institute tara-
fından düzenlenen lezzet ödül programın-
da büyük bir başarıya imza atarak “Üstün 
Lezzet Ödülü”ne layık görüldü. n 7’DE

‘Okulumuzu istiyoruz’

TUNA’NIN GÖZÜ OKYANUSLARDATUNA’NIN GÖZÜ OKYANUSLARDA

‘AKILLI K‘AKILLI KiiL’L’E  BAKANLIK REDDE  BAKANLIK REDDii

n DONDURUCU soğuk suda 
Kuzey Kanalı’nı aşmak için 
tüm hazırlıklarını tamamlayan 
23 yaşındaki başarılı yüzücü 
Tuna Tunca’ya bu süreçte 
uzmanlar eşliğinde hazırla-
nan özel bir beslenme prog-
ramı uygulandı, fizyoterapi ve 
atletik performans desteği de 
verildi. n SPOR’DA

Manş Denizi ve Cebelitarık Boğazı’nı geçmeyi başaran İzmirli otizmli yüzücü Manş Denizi ve Cebelitarık Boğazı’nı geçmeyi başaran İzmirli otizmli yüzücü 
Tuna Tunca, gözünü “Okyanus Yedilisi” hedefindeki üçüncü rotasına çevirdiTuna Tunca, gözünü “Okyanus Yedilisi” hedefindeki üçüncü rotasına çevirdi

Soner CANSoner CAN  

n İZFAŞİZFAŞ, İngiltere’nin Birmingham kentinde , İngiltere’nin Birmingham kentinde 
düzenlenen Multimodal 2026 Fuarı’nda ilk düzenlenen Multimodal 2026 Fuarı’nda ilk 
kez gerçekleştirdiği Türkiye Milli Katılım kez gerçekleştirdiği Türkiye Milli Katılım 
Organizasyonu ile Türk lojistik sektörünü Organizasyonu ile Türk lojistik sektörünü 
uluslararası platformda önemli bir pazarla uluslararası platformda önemli bir pazarla 
buluşturmanın gururunu yaşadı.buluşturmanın gururunu yaşadı.

n TÜRK TÜRK firmaları fuarda çok sayıda ikili iş firmaları fuarda çok sayıda ikili iş 
görüşmesi yaparak yeni ihracat fırsatları görüşmesi yaparak yeni ihracat fırsatları 
yakaladı. Türk lojistik sektörünün uluslararası yakaladı. Türk lojistik sektörünün uluslararası 
pazarlardaki rekabet gücü ve ihracat potan-pazarlardaki rekabet gücü ve ihracat potan-
siyeli artarken, gelecek dönemde hayata siyeli artarken, gelecek dönemde hayata 
geçirilecek potansiyeller ele alındı. geçirilecek potansiyeller ele alındı. n 4’TE4’TE

Bu ayıp bize yeter

Haluk GÜNEY

YAZISI SPOR’DA

Ülkelerin 
kaynak transferi

Enver OLGUNSOY

YAZISI SAYFA 4’TE

ÖNEMLİ İLİŞKİLER KURULDU YENİ İŞ BİRLİKLERİ SAĞLANDI

n SADECE Türk değil, dünya edebiyatının da 
büyük mizah yazarıdır Aziz Nesin. UNES-

CO’nun yayınladığı dünya çeviri bibli-
yografyasına göre o; Türkçe eser veren 

yazarlar arasında Orhan Pamuk, 
Yaşar Kemal ve Nâzım Hikmet’in 
ardından eserleri yabancı dillere 
en çok çevrilen dördüncü yazardır. 

YAZISI SAYFA 6’DAYAZISI SAYFA 6’DAAtilla KÖPRÜLÜOĞLUAtilla KÖPRÜLÜOĞLU

Aziz Nesin

‘Doğruluk dost kapısıdır’

‘NEDEN YASAK GETiRiLDi?’‘NEDEN YASAK GETiRiLDi?’

İzmir Körfezi’nde; 2024 yılında İzmir Körfezi’nde; 2024 yılında 
yaşanan alg patlamalarında 87 ton yaşanan alg patlamalarında 87 ton 

balık ölümü gerçekleşti.balık ölümü gerçekleşti.

Akıllı kil uygulaması ve diğer Akıllı kil uygulaması ve diğer 
müdahalelerle 2025’te balık ölümü müdahalelerle 2025’te balık ölümü 

17 tona kadar geriledi.17 tona kadar geriledi.

Sadece birkaç gün içinde Sadece birkaç gün içinde 
İzmir Körfezi’nin suyundaİzmir Körfezi’nin suyunda

bulanıklıkta belirgin azalma oldubulanıklıkta belirgin azalma oldu

İzmir Körfezi’nden çevreye yayılan İzmir Körfezi’nden çevreye yayılan 
kötü kokuda gözle görülür kötü kokuda gözle görülür 

bir düşüş tespit edildibir düşüş tespit edildi

İzmir Körfezi’ndeki kirliliğe karşı etkili sonuç veren ve uluslararası bilimsel İzmir Körfezi’ndeki kirliliğe karşı etkili sonuç veren ve uluslararası bilimsel 
referanslarla da desteklenen “akıllı kil” yöntemi, bakanlık kararıyla askıya alındıreferanslarla da desteklenen “akıllı kil” yöntemi, bakanlık kararıyla askıya alındı

n İZDENİZ Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Işıkhan Güler, dünyanın en 
önemli çevre kuruluşları ve uzmanları tarafından onaylanmış ‘akıllı 
kil’ yönteminin bakanlık tarafından yasaklanmasına kesinlikle anlam 
veremediklerini ifade etti. Güler, ‘’Akıllı kil uygulamasına yasak geti-
ren bakanlığın İzmir Körfezi ile ilgili yeni bir acil eylem planı yok. Bu 
da kafalarda soru işaretleri doğuruyor’’ eleştirisinde bulundu. 

Dr. Işıkhan 
Güler

KÖRFEZ TEHLİKE KÖRFEZ TEHLİKE 
ALTINA GİRERALTINA GİRER

BİLİMSEL REFERANSLAR BİLİMSEL REFERANSLAR 
SONUCUNDA UYGULANDISONUCUNDA UYGULANDI

n AKILLI kil yöntemi; UNESCO’nun zararlı alg 
patlamalarına yönelik el kitabında ve ABD 
Çevre Koruma Ajansı’nın (EPA) dokümanla-
rında en etkili çözüm alternatiflerinden biri 
olarak öneriliyor. Proje, BM HAB (Zararlı 
Alg Patlamaları) programı üyesi ve Çin Halk 
Cumhuriyeti Oşinografi Enstitüsü uzmanı Dr. 
Isaac Yongquan Yuan’ın 2024 Körfez Çalış-
tayı’nda gerçekleştirdiği teknik sunumları ve 
rehberliğiyle hayata geçirilmişti. n 5’TE

HABER

Kazim
BOZKURT

n İZMIR Körfezi’ndeki alg patlamaları ve 
çevre kirliliğine karşı başarıyla uygu-
lanan bilimsel “akıllı kil” yönteminin, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından yasaklanması 
tepkiye neden oldu. İZDENİZ’in yü-
rüttüğü ‘akıllı kil’ yönteminin merkezi 
idare tarafından engellenmesi, ken-
tin can damarlarında biri olan İzmir 
Körfezi’ni yaz aylarında yeniden alg 
patlamaları ve koku sorunuyla baş 
başa bırakma riski taşıyor.

İzmir’in suyunaİzmir’in suyuna
lezzet tescililezzet tescili

1000 1000 
işçi gitti, işçi gitti, 
50 robot50 robot
geldi!geldi!

 

EMİN CAN
ÖZEN

HAZIRLAYAN:

n GENERAL Motors, elektrikli araç üreten Fac-
tory Zero fabrikasından 1000’den fazla işçiyi 
çıkardıktan kısa süre sonra montaj hattına 
50 yeni nesil robot yerleştirdi. Maaş ve mesai 
istemeyen robotların üretimi devralması, fabri-
kalarda büyük kriz yarattı. n 7’DE


